СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2016 года  № 55

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Марковского сельсовета «О внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области

Собрание депутатов  Марковского сельсовета Глушковского района решило:

1. Утвердить прилагаемый Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Марковского
сельсовета Глушковского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Марковский сельсовет»
Глушковского района Курской области».

2.Обнародовать Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Марковского сельсовета «О
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области» на
восьми информационных стендах, расположенных:

1 – информационный  стенд  в с. Марково

2  - информационный  стенд  в с. Самарка

3 - информационный  стенд  в д. Кабановка

4 - информационный  стенд  в с. Дроновка

5 - информационный  стенд  в с. Неониловка

6 - информационный  стенд  в с. Ходейково

7 - информационный  стенд  в д. Урусы

 8 - информационный  стенд  в д. Колодежи

3. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Марковского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области» 16.01. 2017 года в 11-00 часов по адресу: Курская
область, Глушковский район, здание Дроновский  центральный сельский  Дом  культуры, 15-00 часов Марковская сельская библиотека

4.  Настоящее  решение  обнародовать  на  указанных  в п. 2 информационных  стендах.

5.  Решение вступает в силу со дня подписания и опубликования.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района С.А. Давиденко